[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROCESS0 209/2015

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 153/15
PROJETO DE LEI NÚMERO 161/15
Denomina Museu de Reminiscências Esportivas PASCHOAL GONÇALVES DA ROCHA e dá outras providências.
Art. 1º Fica denominado PASCHOAL GONÇALVES DA ROCHA, o Museu de Reminiscências Esportivas, localizado no Complexo Aquático Governador Lucas Nogueira Garcez, desta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 12 (doze) dias do mês de agosto do ano de 2015 (dois mil e quinze).

ELIAS CHEDIEK
Presidente
dlom